
OBJEDNÁVKA Č. 134/2022/I/Usv
Objednatel 
Město Bílovec
Slezské náměstí 1/1 
74301 BÍLOVEC 1 
IČ: 00297755, DIČ: CZ00297755 
Bank. spojení: ..... .............................

NAŠE ZN: MBC/9901/22/I/Usv 41/2022 
VYŘIZUJE: ...... ........................... 
TEL.: ..................................... .... 
E-MAIL: .............................................

Datum: 06.04.2022

Termín plnění: 31.07.2022
Místo plnění: Bílovec, Bezručova 274

Na faktuře uvádějte vždy 
č. objednávky

Zhotovitel:
Okna Triogas, s.r.o.
Poláškova 32/

75701 Valašské Meziříčí 1 
IČ: 27788423, DIČ: CZ27788423 
Bank, spojení:_________________

Objednáváme u Vás:
provedení výměny stávajících vchodových dřevěných dveří za nová v hliníkovém provedení na ul. 
Bezručova č.p. 274 v Bílovci, dle doložené cenové nabídky.

V rámci díla budou provedeny další doplňkové práce vybourání stávajících dveří, oprava ostění, 
drobné malířské práce, likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku 
včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech v 
platném znění, včetně archivace potvrzení o ekologickém způsobu likvidace odpadů.

Zhotovitel provede před vlastní výrobou přesné zaměření dveří na místě.

Celková hodnota objednávky (s DPH): 114 931,00 Kč
(15% DPH): 14 991,00 Kč 

(bez DPH): 99 940,00 Kč

Nedílnou součástí objednávky jsou všeobecné podmínky na druhé straně této objednávky. 
Zhotovitel akceptoval tuto objednávku a zavazuje se k plnění dle podmínek v nich stanovených.

Za objednatele:
Tel:
Datum.: 06.04.2022

Za zhotovitele: 
Tel.:
Datum.:

.......................
............. . . ...... . . . . . ... .  

........................





CENOVÁ
NABÍDKA 1/2022/252

Okna Triogas s.r.o. 
Poláškova 32 (nad 

Diamantem)
757 01 Valašské 

Meziříčí
Tel.: 775 100 170- 

příjem zakázek,cenové 
nabídky

Tel: 775 100 168 - 
servisní technik: 

vyměřování, seřízení 
oken 

e-mail:
triogas@triogas.cz

Odběratel:

Město Bílovec 
17.listopadu 411 

Bílovec

Tel.: ..................
email: .............................................

VÁŠ OBCHODNÍ ZÁSTUPCE PRO TUTO ZAKÁZKU 
........................................................., email: nabidkyl@triogas.cz

Položka č. 1 1 ks

Systém: Hliníkové dveře MB 86
Barva výrobku: Zlatý dub oboustranné

Typ zasklení:
Dvojsklo4/16/4U=l.lW/m2K. Ar, 
TR (AI ,A3,A4,B1), výplň 
oboustranná (A2,A5)

Kování: GU

Rozměry: š. 1475 / v. 2380
Cena výrobku: 74 630 CZK
Cena po slevě: 74 630 CZK
Cena za počet: 74 630 CZK

Položka č. 2 1 NA 
SN

poštovní schránky do fixního křídla 9 ks

Cena 17 910 CZK
Cena za počei 17 910 CZK

mailto:triogas@triogas.cz
mailto:nabidkyl@triogas.cz


CENOVÁ
NABÍDKA

1/2022/252

Cena výrobků celkem (okna a dveře) 74 630 CZK

Demontáž dveře celkem 900 CZK
Montáž dveře celkem 3 900 CZK
Doprava celkem 1 600 CZK
Manipulace - přesun hmot, nadrozměr celkem 1 000 CZK

poštovní schránky do fixního křídla 9 ks 17 910 CZK

Cena celkem bez DPH 99 940 CZK
DPH 15% 14 991 CZK
Cena celkem s DPH 114 931 CZK

Vysvětlivky k nabízeným službám pokud jsou naceněnv.

Demontáž oken -  demontování původních oken, křidla jsou vysazena a rám vyřezán

Montáž oken a dveří -  osazení a vyvážení nových oken a dveří, zapěnění PUR pěnou

Zednické zapravení vnitřní -  oprava ostění - jedná se o opravu původního ostční z vnitřní 
strany včetně finálního zapravení ( standard ) .  V případě zájmu o změnu ostění ( např. 
narovnání špalet zednicky nebo srovnání špalet polystyrenem) nás můžete požádat o 
dodatečnou cenu za poptávané provedení pokud není v nabídce již naceněno.

Likvidace původních a dveří -  ekologická likvidace , odvoz původních oken a dveří

Značení systému otevírání. Okna a dveře jsou vždy z pohledu z vnitřní strany !

Okno love olevíravé a sklopné Okno pravé otevíravé a sklopné

Věnujte, prosím mimořádnou pozornost popisu každé pozice, zda odpovídá Vašemu 
požadavku. Případné dotazy rádi zodpovíme.



Cenová nabídka je vytvořena na výslovnou žádost zákazníka, z tohoto důvodu zákazník 
souhlasí se zpracováním poskytnutých osobních údajů (GDPR), bez kterých není možno 
cenovou nabídku zpracovat.

Ctěte pozorně: Nabídka je předběžná. Pokud hledáte okna v jiné cenové relaci, nebo s jinými 
parametry, tak nás neváhejte kontaktovat a my Vám dle požadavků nejdeme vhodné řešení - 
V nabídce máme 8 profilových řad oken v různé cenové relaci a provedení.

Vaše reakce na nabídku (emailem, telefonicky, návštěvou pobočky) je prvním krokem k 
nalezení optimálního cenové a technického řešení.

Dne: 05.04.2022 Zpracoval: .................................


